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I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, ~arząd Powiatu Chrzanowskiego
do którego adresowana jest oferta

2. Rodzaj zadania publicznego” kwitur”. sztuki, ochrony dóbr kultur\ i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sadowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
w~v, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

STOWARZYSZENIE „PRZYJAŹN M IASTU”
32-540 TRZEBINIA ~.4 -

UL KOSCIUSZKI 7z~ ~„ „Mj”Ii5~ IH „

Forma prawna stowarzyszenie „ „lIU1i~
KRS:0000253312
Telefon: 600415958
Email: kinga20022@wp.pl

2. Dane osoby upoważnionej do składania . .

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, ~gd~e~ Bartosika
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Ill. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytułzadania publicznego Letnia Scena Muzyczna CHECHŁO

. . . „ Data 23.05.2024 r.i Data 19.082024 r.
. 2. „ errain realizacji zadania publicznego-” . I . -

: rozpoczecia zakonczenia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Realizowane w ramach grantu zadanie Letnia Scena Muzyczna CHECHŁO” polegać będzie na
„stworzeniu atrakcyjnej oferty kulturalnej dla mieszkańców Powiatu Chrzanowskiego. Planujemy
„zorganizowanie trzech koncertów muzyki rozrywkowej na terenie Zalewu Chechło.

koncert „RAPORT LOKOMOTYWA” odbędzie się 25.05.2024 r. i będzie to impreza w stylu
nowoczesnego Hip-Hop-u.
Wystąpią Sito & Staniu. Dziki, KCHPATO i inni młodzi artyści.
Il koncert „.ROCKOMOTYWA” - 15.06.2024 r. zorganizujemy Finał KCH TOUR podczas którego
wystąpia : HiDi. Chopper. Sadysta. WRONA. Temphles. Będzie to koncert w
mocnym brzmieniu RapCor-u i Rocka
Ill koncert - 17.08.2024 r. zorganizujemy imprezę bluesową „Dżemowy Blues w
LOKOMOTYWIE”. W trakcie koncertu wystąpią Jurek Styczyński i Ula Fryzka.
Ideą naszego projektu jest poznanie różnych wymiarów muzyki. Dj-je zabiorą publiczność w
~yjątkowa. podróż zaczynając od ciepłych afrohouseowych i orientalnych klimatów, a kończąc na
tech-housowych brzmieniach. Wystąpią także znani twórcy bluesa. Publiczności nie zabraknie
~obrej zabawy przy dobrej muzyce i poruszających tekstach. Realizacja cyklu koncertó”,v
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plenerowych o tak zróżnicowanym charakterz~.~f~~rzy możliwość korzystania z ciekawej oferty
uczestnikom o różnorodnych upodobaniach muzycznych. Szeroki wachlarz proponowanych
koncertów stanowić będzie nietuzinkową ofertę, promującą muzykę nowoczesną, umożliwiającą
spędzenie wolnego czasu jej fanom, Już w 2023 roku mieszkańcy Powiatu Chrzanowskiego mieli
możliwość uczestniczyć w tego rodzaju koncertach, organizowanych przez nasze Stowarzyszenie w
projekcie „Letnia Scena Muzyczna CHECHŁO”. Koncerty te cieszyły się bardzo dużym
zainteresowaniem, stąd pomysł aby koncerty takie organizować cyklicznie co roku.

Wstęp na koncerty będzie bezpłatny, od uczestników nie będą pobierane żadne opłaty.

W celu promocji wydarzenia i dotarcia do szerokiego grona odbiorców, także do osób ze
szczególnymi potrzebami, zostanie zrealizowana szeroka akcja reklamowa poprzez kolportaż
plakatów i banerów na terenie całego Powiatu Chrzanowskiego (placówki użyteczności publicznej,
domy kultury, tablice informacyjne), oraz w mediach społecznościowych, Facebook”u
Stowarzyszenia i Trzebińskiego Centrum Kultury w Trzebini oraz Lokomotywy Chechło. Na
Facebooku umieścimy reportaż filmowy z przebiegu imprezy. We współorganizację wydarzenia
Nłączą się członkowie Stowarzyszenia i pracownicy Trzebińskiego Centrum Kultury w Trzebini oraz
Lokomotywy Chechło.
Patronat medialny nad projektem obejmie Gazeta Krakowska”

H Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
~ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
Planowany poziom osiągnięcia sposób monitorowania rezultatów I źródło

Nazwa rezultatu rezultatow (wartosc informacji o osiągnięciu wskaźnika
docelowa)

Organizacja koncertów plenerowych 3 koncerty Faktura, dokumentacja fotograficzna, j video

5 Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą
wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Przyjaźni Miastu prowadziło przez około trzy lata punkt bezpłatnych porad
prawnych dla wszystkich mieszkańców Powiatu Chrzanowskiego, będąc jednym z prekursorów i
propagatorów ogólnopolskiego programu bezpłatnego poradnictwa w Polsce. Przeprowadziło 10
edycji Powiatowych Mistrzostw Szkół Ponadgimnazjalnych w Trójboju Siłowym. Trzykrotnie
współorganizowało Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Chrzanowie. Organizowało
wiele koncertów muzycznych w tym coroczny Festiwal Słoneczna Fala Muzyki”. Stowarzyszenie
realizuje projekt Stop Smog” jak również Czysty Powiat Chrzanowski” polegający na sprzątaniu
dzikich wysypisk, który finansuje samorząd powiatowy. W ostatnim okresie pandemii
Stowarzyszenie zorganizowało akcję czytania wierszy dzieciom w sieci poprzez nagranie osób
znanych publiczne, które interpretują lubiane wiersze Jana Brzechwy. Organizowaliśmy
cotygodniowe koncerty Live Night Sessions” dostępne zarówno bezpośrednio dla publiczności, jak
również transmitowane na żywo w sieci oraz dostępne w ramach post produkcji na platformie
r”ouTube. 11.11.2021 r. zorganizowana została w Myślachowicach, w gminie Trzebinia „I
Trzebińska Biesiada Patriotyczna - Rozśpiewany Listopad”. której celem było kultywowanie tradycji
narodowych i historycznych oraz integracja pokoleniowa. W imprezie, na którą był wstęp wolny,
udział wzięło 170 osób. Projekt został zrealizowany przy wsparciu finansowym Województwa
Małopolskiego. w ramach małego grantu. 18.12.2021 rzorganizowaliśmyw Bazylice
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Trzebini „II Pierwszą Gwiazdkę nad Trzebinią” - imprezę
stanowiącą świąteczną podróż w towarzystwie najpiękniejszych kolęd i pastorałek z udziałem
gwiazd estrady. Na koncert wstęp był wolny, a udział wzięło około 300 uczestników. Projekt został
zrealizowany przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego, w ramach małego grantu.



10062023 r.. 8.072023 r. 19.08.2023 r. zorganizow~i~iy nad zalewem Chechło 3 koncerty
muzyczne w ramach projektu „Letnia scena muzyczna CHECHŁO”. Projekt został zrealizowany
przy wsparciu finansowym Starostwa Powiatowego w Chrzanowie, w ramach małego grantu. W
dniach 2-3 grudnia 2023 r. zorganizowaliśmy zimową odsłonę Herbatki u Zieleniewskich czyli
pikniku w stylu retro. Projekt został zrealizowany przy wsparciu finansowym Województwa
Małopolskiego, w ramach Mecenatu Małopolski.

Bogaty zakres dotychczasowej działalności daje stowarzyszeniu bezcenny atut wiarygodności,
rzetelności oraz profesjonalizmu.

1) Zasoby osobowe Stowarzyszenia „Przyjaźni Miastu”
Stowarzyszenie Przyjaźni Miastu posiada duży potencjał osobowy jak również bogate

doświadczenie w organizacji wielu wydarzeń społecznych, sportowych kulturalnych w tym
koncertów. W organizację wydarzeń zaangażowanych jest większość członków
stowarzyszenia jak również osób współpracujących ze stowarzyszeniem. Potencjałem
Stowarzyszenia jest skład osobowy członków, którzy pracują w instytucjach publicznych,
samorządowych jak również prowadzą działalność gospodarczą. Stwarza to niewymierną
lecz bardzo cenną znajomość lokalnego środowiska, instytucji, firm i mieszkańców. Bogaty
zakres dotychczasowej działalności daje stowarzyszeniu bezcenny atut wiarygodności,
rzetelności oraz profesjonalizmu. Członkowie Stowarzyszenia biorą udział w organizacji
projektu Letnia Scena Muzyczna CHECHŁO”, co stanowi wkład osobowy do projektu:
Koordynacja projektu - planowanie, organizacja imprez (1 osoba)
Organizacja koncertów (2 osoby)
Obsługa techniczna (2 osoby)
Obsługa fotograficzna (1 osoba)
Obsługa video (1 osoba)
Projekt plakatów, banerów, zaproszeń (1 osoba)
Obsługa księgowa (1 osoba)
Rozliczenie projektu (1 osoba)

2) Zasoby rzeczowe Stowarzyszenia:
- sala na spotkania organizacyjne
- technika sceniczna
Do tej pory Stowarzyszenie korzystało z dofinansowania ze środków w ramach Małych
Grantów w 2023 r. podczas realizacji następujących projektów:
1),,Letnia Scena Muzyczna CHECHŁO”, w trakcie której zorganizowano trzy koncerty

muzyki rozrywkowej na terenie Zalewu Chechło w 2023 r. Kwota dofinansowania to
10000,00 zł
2) Stowarzyszenie organizuje w 2024 r. projekt „Z łyżwami na TY” na który otrzymaliśmy
dofinansowanie w wysokości 10 000 zł. Impreza odbędzie się 17.02.2024 r.

IV. Szacunkowa kalkulacja koszt6w realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość z dotacji z innych
PLN . .

zrodeł

1 Wynagrodzenia artystów 7 000,00
~ (3 koncerty)

2. Koszty ochrony 3 000,00 I_________
Organizacja koncertów — 9 060,00

3. praca własna członków
stowarzyszenia

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 19 060,00 10 000,00 9 060,00



V. Oświadczenia

Oświadczam(.my;, że:

I) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie v” zakresie działalności pożytku publicznego oferenta .„„~

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego:

3) oferent” / oferenciz składający ninieiszą ofertę nie załega&4ay J zclega~_ja}! z opłacaniem należności z tytulu zobowiązań
podatkowych:

4) oferent” / ofereneiz składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja,)” / załefa{.ją3z z oplacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne:

5) dane zawarte v” części Ił niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym” I inną-w4aśeiwa-ewiden~&+
6) wszystkie infcrmacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym:
7) w zakr~sie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych.

a także „~„prowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia
zgodnie ~przepisami ° ochronie danych osobowych.

\\

Data „~„ ~„

l\łng~. L. arsha

Z~i-Ąn,ź #ap~~Jen~ ~5*as~bn”4
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upcwaznionych do składania oświadczeń
woli w mieniu oferentów)

Szowarzyszenia „Przyjaźni Miastu”
: ~ied:rhą w Tr:ehini ur ~c~ciu::~i 71

Chrzanć”,.”, iW „JJor3:iń:~ka IQ/2
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